

Catching Wines ApS
Arreskovvej 15
5600 Faaborg

CVR-nr. 35 80 94 73

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 23.
marts 2017



Jens Ferdinand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 529.579, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 861.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		770.619	342.352
Personaleomkostninger	1	-73.536	-5.444
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.000	0
Resultat før finansielle poster		691.083	336.908
Finansielle omkostninger	2	-4.649	-3.449
Resultat før skat		686.434	333.459
Skat af årets resultat		-156.855	-82.243
Årets resultat		529.579	251.216
Overført resultat		529.579	251.216
		529.579	251.216

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.000</u>	<u>0</u>
Varelager		1.329.461	529.156
Varebeholdninger		<u>1.329.461</u>	<u>529.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.193	147.941
Tilgodehavender		<u>458.193</u>	<u>147.941</u>
Likvide beholdninger		<u>197.342</u>	<u>109.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.984.996</u>	<u>786.746</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.008.996</u></u>	<u><u>786.746</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		811.267	281.688
Egenkapital	3	861.267	331.688
Hensættelse til udskudt skat		330	0
Hensatte forpligtelser i alt		330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.976	87.684
Gæld til associerede virksomheder		70.000	72.948
Selskabsskat		153.235	82.244
Anden gæld		578.188	212.182
Kortfristede gældsforpligtelser		1.147.399	455.058
Gældsforpligtelser i alt		1.147.399	455.058
Passiver i alt		2.008.996	786.746
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	72.599	5.444
Andre omkostninger til social sikring	<u>937</u>	<u>0</u>
	<u>73.536</u>	<u>5.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	3.033	2.025
Andre finansielle omkostninger	<u>1.616</u>	<u>1.424</u>
	<u>4.649</u>	<u>3.449</u>

Noter

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	281.688	331.688
Årets resultat	0	529.579	529.579
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>811.267</u>	<u>861.267</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.